Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 09-13

г.Тихвин                                                                                          от 18 июня 2013 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:
Председатель комиссии:        Притула И.В.

Члены комиссии:                    Зеркова В.Н.

                                                  Макаренков В.В.

                                                  Селютин А.П.

Секретарь комиссии:              Бравцева О.В.
Повестка дня.
1. Торги по продаже транспортного средства марки Форд Фокус 2, государственный регистрационный номер  О 375 ОО 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

2. О согласовании информационного сообщения об условиях  продажи транспортного средства марки DAEWOO NEXIA, государственный регистрационный номер 2576 ОЕ 47, учитывающегося на балансе комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района.
1. Торги по продаже транспортного средства марки Форд Фокус 2, государственный регистрационный номер  О 375 ОО 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

СЛУШАЛИ:
Притула:

· Транспортное средство: государственный регистрационный знак О 375 ОО 47, марка Форд «Фокус», легковой, год изготовления 2006, цвет  черный,  бензиновый, пробег 261000 км.
· начальная (рыночная) цена -  215000 (Двести пятнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

Бравцева:

Поступило 2 заявления:

-  от Максимова М.М. от  13 мая 2013 года;

- от Сохина Д.Л. от 14 июня 2013 года;

Максимов М.М. на торги не явился.

Сохин Д.Л. передал председателю комиссии свое предложение о цене в запечатанном конверте.
Председатель комиссии  И.В. Притула в присутствии членов комиссии и участника торгов вскрыла конверт и огласила предлагаемую цену:

- Сохин Д.Л. – 220000 (Двести двадцать тысяч) рублей;

РЕШЕНИЕ:

Признать Сохина Дениса Леонидовича покупателем транспортного средства марки Форд Фокус 2, государственный регистрационный номер  О 375 ОО 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района, по предложенной цене 220000 (Двести двадцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-5
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                 И.В.Притула
Члены комиссии                                                                                                             В.Н.Зеркова

                                                                                                                                          В.В.Макаренков

                                                                                                                                          А.П.Селютин

Секретарь комиссии                                                                                                        О.В.Бравцева